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Jegyzőkönyv 

 

Készült: Nemti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2015. március 26-án 

megtartott rendkívüli üléséről. 

 

Az ülés helye: Nemti Községháza, Nemti, Kossuth út 28. 

 

Jelen vannak: 

 

 Széll Istvánné polgármester 

                                                Feketéné Danyi Andrea Csilla alpolgármester 

 Ivády Gyula Zoltánné képviselő 

                                                Vass Józsefné képviselő 

                                                Schveiczer Krisztián képviselő 

                                                 

                                               Beke Andrea jegyző 

                                               Radics Judit  jegyzőkönyvvezető 

                                             

 

                                                 

Széll Istvánné polgármester:  

Az ülést megnyitotta, megállapította, hogy a képviselő-testület határozatképes, 5 fő 

képviselő jelen van.  

 

A polgármester javaslatot tett az ülés napirendjére azzal, hogy egy napirendi pontot vegyenek 

fel a napirendre: 

 
Napirendi javaslat:  

 

1. Nemti Község Önkormányzatának pályázati felhívásának megtárgyalása a közétkeztetés 

biztosításához 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

2. „Kelet-Nógrád Térségi Hulladékgazdálkodási Rendszer fejlesztése” című, KEOP-

1.1.1/2F/09-11-2013-0003 számú pályázat és „Kelet-nógrádi hulladékgazdálkodási 

rendszer fejlesztése eszközbeszerzésekkel” című KEOP_1.1.1/C/13-2013-0013 számú 

pályázatokhoz kapcsolódó határozatok meghozatala 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

3. Nemti Község Önkormányzat 2015. évi közbeszerzési tervének elfogadása 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

 

A napi rendi pontokat a képviselő-testület 5 igen szavazattal elfogadta. 

 

 

Napi rendi pontok tárgyalása: 

 

1. Nemti Község Önkormányzatának pályázati felhívásának megtárgyalása a 

közétkeztetés biztosításához 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 
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Széll Istvánné polgármester: 

Ismertette a képviselőkkel, hogy második alkalommal kerül sor a közétkeztetés pályázati 

felhívásának tárgyalására. A várható étkezési létszám megállapítása végett előzetes felmérés 

készült, amit Radics Judit ismertet. 

Kérdezte a testület tagjait, hogy a jelenleg nyilvántartott 46 főre vagy a felmérés alapján a 17 

fő igénylőre írják ki a pályázatot? 

Az étkezők költség térítési díját sávosan kell majd meghatározni, ami a jövedelem függvénye 

lesz.  

Tájékoztatta a tagokat, hogy a kiírásban az a kiegészítés szerepel, hogy a vállalkozó által 

benyújtott számlát az önkormányzat 60 napon belül köteles kiegyenlíteni. 

 

Radics Judit ügyintéző:  

Az étkezés igénybevételének felülvizsgálatához a jelenlegi nyilvántartásban szereplő 46 főt 

kerestük meg. 17 személy jutatta vissza részünkre a felülvizsgálati nyomtatványokat. A 

beadott kérelmek alapján a 0 Ft-57.000 Ft közötti jövedelemmel rendelkezők száma 4 fő, ami 

23%, az 57.001 Ft – 100.000 Ft-ig közötti jövedelemmel rendelkezők száma 8 fő, ami 47%, a 

100.000 Ft feletti jövedelműek száma: 5 fő, ami 30%. 

 

Ivády Gyula Zoltánné képviselő: 

Véleménye szerint 46 főre semmi kép nem lehet kiírni a pályázatot. 

Javasolta, hogy a pályázati kiírásban az szerepeljen, hogy 46 fő a jelenlegi átlagos étkezők 

létszáma, és ebből 17 fő jelzett vissza, hogy kéri a szociális étkezést. 

 

Schveiczer Krisztián képviselő: 

Elmondta, hogy a helyi vállalkozót javasolja támogatni a közétkeztetés biztosítása kapcsán. 

Kérdezte, hogy kötelező-e a legolcsóbb árajánlatot elfogadni? 

 

Feketéné Danyi Andrea csilla alpolgármester: 

Javasolta a testületnek, hogy a kiírásban ne szerepeljen az, hogy a helyi vállalkozót részesítik 

előnyben. Az elbírálási szempontok figyelembe vételénél a képviselők eldöntik majd, hogy ez 

a szempont prioritást élvez-e. 

 

Beke Andrea jegyző: 

Előadta, hogy az étkezők létszáma nagyon változó és véleménye szerint a pályázati kiírásból a 

létszámot ki lehet hagyni. Az is elképzelhető, hogy a magas nyugdíjjal rendelkező 

személynek megéri a teljes ellenértéket is kifizetni. Összegezte, hogy az étkezést igénylők 

létszáma nagyon képlékeny. 

A képviselő kérdésére válaszolva elmondta, hogy nem kötelező a legolcsóbb árat elfogadni. 

Ez nem közbeszerzési pályázat, az elbírálásnál egyéb feltételeket is figyelembe vehet a 

képviselő-testület. A kiírásban szerepel az egyéb felajánlás és referenciák. Az egyéb 

felajánlásnál lehet olyat kérni, hogy a rendezvényeken fellépőknek biztosítson étkezést. 

 

Vass Józsefné képviselő: 

Tapasztalatai alapján tájékoztatta a testületet, hogy a 46 fő nem reális létszám, mert nagyon 

változó az étkezések igénylése. 

Bejelentette a napi rendi ponttal kapcsolatosan az érintettségét. 
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Széll Istvánné polgármester: 

A polgármester szavazásra tette fel azt, hogy kizárják-e Vass Józsefnét a Nemti Község 

Önkormányzatának a közétekézetés biztosításához a pályázati felhívásának megtárgyalása 

szavazásából? 

 

A polgármester javaslatáról a testület 2 igen szavazata és 2 nem szavazata alapján nem 

született döntés. 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Indítványozta, hogy a pályázati kiírásban kiegészítésre kerüljön az, hogy a közétekéztetést 

igénybe vevők jelenlegi átlagos létszáma 46 fő. A pályázati felhívást megelőző rövidtávú 

felmérés alapján 17 személy igényelte a közétkeztetést. 

 

A polgármester szavazásra tette fel a javaslatát, a testület 4 igen szavazattal és 1 

tartózkodott szavazattal elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 

 

 

18/2015.(III.18). számú határozata 

 

Nemti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete döntött arról, hogy a közétkeztetés 

biztosításához a meghívásos pályázat kiírását kibővíti azzal, hogy a közétkeztetést igénybe 

vevők jelenlegi átlagos létszáma 46 fő, a pályázati felhívást megelőző rövidtávú felmérés 

alapján 17 személy igényelte az étkezést. 

 

Határidő: 2015.március 26. 

Felelős: Széll István polgármester 

 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Tájékoztatta a testületet arról, hogy a mai nap folyamán aláírás gyűjtő ívet kapott arról, hogy 

azok a személyek, akik aláírták az íveket továbbra is a Túra Panzióból fogják vásárolni a 

meleg ételt. Meg vannak az ebéd minőségével és mennyiségével elégedve.  

Elmondta, hogy ezen személyek kérését figyelembe fogja venni. 

 

  

 

2. „Kelet-Nógrád Térségi Hulladékgazdálkodási Rendszer fejlesztése” című, 

KEOP-1.1.1/2F/09-11-2013-0003 számú pályázat és „Kelet-nógrádi 

hulladékgazdálkodási rendszer fejlesztése eszközbeszerzésekkel” című 

KEOP_1.1.1/C/13-2013-0013 számú pályázatokhoz kapcsolódó határozatok 

meghozatala 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Ismertette a tagokkal, hogy a napi rendi pontban megnevezett KEOP-os pályázatokhoz az 

önkormányzatnak két határozatot szükséges hozni. Az egyik a pályázathoz kapcsolódó 

kivitelezési munkák esetleges többletköltségével kapcsolatos döntés meghozatala. A másik a 

pályázathoz szükséges önerő biztosítása. 
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Beke Andrea jegyző: 

Előadta, hogy a pályázathoz kapcsolódó kivitelezési munkák esetleges többletköltségét most 

nem kell kifizetni, csak biztosítani kell a költségvetésben. A 60.301.- Ft önerőt a 

megállapodás aláírása után, kiállított számla ellenértékeként ki kell fizetni. 

 

A polgármester szavazásra tette fel a „Kelet-Nógrád Térségi Hulladékgazdálkodási Rendszer 

fejlesztése” című, KEOP-1.1.1/2F/09-11-2013-0003 számú pályázathoz kapcsolódó 

kivitelezési munkák esetleges többletköltségével kapcsolatos 37. 814.- Ft biztosítását a 

költségvetésben. 

 

A javaslatra a képviselő-testület 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozat: 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

19/2015 (III.26.) számú határozata 

 

a „Kelet-Nógrád Térségi Hulladékgazdálkodási Rendszer fejlesztése” című, KEOP-

1.1.1/2F/09-11-2013-0003 számú pályázathoz kapcsolódó kivitelezési munkák esetleges 

többletköltségével kapcsolatos döntések meghozatala 

 

 

1) Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testülete a „Kelet-Nógrád Térségi 

Hulladékgazdálkodási Rendszer fejlesztése” című pályázathoz kapcsolódó kivitelezési 

munkák megvalósításának önerő-fedezetéhez 2015. évi költségvetésében legfeljebb 

37.814 Ft többletönerőt biztosít. 

 

Határidő:                    azonnal 

Felelős:                      Széll Istvánné polgármester 

 

 

2) A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a kivitelezési munkák 

megvalósítására irányuló közbeszerzési eljárás nyertesével történő szerződéskötést 

követően a pontos összegnek megfelelő önerőről a Képviselő-testületet tájékoztassa, 

és a költségvetési rendelet szükséges módosítását terjessze elő. 

 

Határidő:                  értelemszerűen 

Felelős:                    Széll Istvánné polgármester 

 

 

3) Nemti Község Önkormányzat képviselő-testülete felkéri a polgármestert, hogy az 1-2. 

pontok szerinti döntésről a Kelet-Nógrád Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás 

munkaszervezetét a határozat megküldésével értesítse. 

 

Határidő:  1. pont szerinti döntésről 2015. március 10. 

            2. pont szerinti döntésről értelemszerűen 

Felelős:                      Széll Istvánné  polgármester 

 

 

A polgármester szavazásra tette fel a „Kelet-nógrádi hulladékgazdálkodási rendszer 

fejlesztése eszközbeszerzésekkel” című KEOP_1.1.1/C/13-2013-0013 számú pályázattal 

kapcsolatos 60.301.- Ft önerő biztosítását.  

 

A javaslatra a képviselő-testület 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozat: 
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Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

20/2015 (III.26.) számú határozata 

 
A „Kelet-nógrádi hulladékgazdálkodási rendszer fejlesztése eszközbeszerzésekkel” című, KEOP-

1.1.1/C/13-2013-0013 számú pályázattal kapcsolatos döntések meghozatala 

 

 

1) Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Kelet-Nógrád Térségi 

Hulladékgazdálkodási Társulás által megvalósításra kerülő, a 'Kelet-nógrádi 

hulladékgazdálkodási rendszer fejlesztése eszközbeszerzésekkel' című pályázat 

megvalósításához szükséges önerőt 60.301.- Ft összegben az önkormányzat 2015. évi 

költségvetésében biztosítja, és felhatalmazza a polgármestert az önerő átadásáról szóló 

megállapodás aláírására, 2015. április 15-i fizetési határidővel. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Széll Istvánné polgármester 

 

 

2) Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testülete nyilatkozik, hogy az 1. pontban 

megjelölt pályázathoz kapcsolódó üzemeltetési koncepció alátámasztásához nyújtott, 

és a megvalósíthatósági tanulmányban feltüntetett adatok, információk a valóságnak 

megfelelnek, továbbá a megvalósíthatósági tanulmányban bemutatott üzemeltetési 

koncepciót ismerik és elfogadják. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Széll Istvánné polgármester 

 

 

3) Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a polgármestert, hogy a 

döntésről a Kelet-Nógrád Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás munkaszervezetét a 

határozat megküldésével értesítse. 

 

Határidő:  2015. március 31. 

Felelős:  Széll Istvánné polgármester 

 

 

 

3. Nemti Község Önkormányzat 2015. évi közbeszerzési tervének elfogadása 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Szóban előterjesztette, hogy a közbeszerzési törvény előírja, hogy 2015. március 31-ig 

közbeszerzési tervet kell az önkormányzatnak készíteni és a testületnek elfogadni. Jelenleg 

Nemti Község Önkormányzata részéről egy nemleges terv készült, amit a jövőben lehet 

módosítani. 

Javasolta a nemleges közbeszerzési tervet elfogadni. 

 

 

A polgármester javaslatára a képviselők 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
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Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

21/2015.(III.26.) számú határozata 

 

 

Nemti Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadta a 2015. évi közbeszerzési tervét. 

 

  

Határidő: 2015. március 31. 

Felelős: polgármester 

 

 

 

Több hozzá szólás, kérdés nem hangzott el, a polgármester az ülést 17:25 órakor bezárta. 

 

 

Kmf. 

 

 

 

         Széll Istvánné                                                                      Beke Andrea 

         polgármester                                                                               jegyző  

 

 


